ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  152 /QĐ-UBND

	Mỹ Thạnh, ngày 09  tháng 6  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng thành tích tập thể, cá nhân tổng kết 5 năm
phong trào thi đua Cựu chiến binh gương mẫu (2009-2014)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THẠNH

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Luật Thi đua – Khen thưởng ngày 26 tháng 11 năm 2003;
          Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP, ngày 15 tháng 4 năm 2010 của Chính phủ qui định chi tiết và hướng dẩn thi hành một số điều của Luật thi đua khen thưởng;
          Căn cứ Hướng dẫn số 675/HD-HĐTĐKT ngày 07 tháng 10 năm 2013 của Hội đồng thi đua, khen thưởng xã Mỹ Thạnh về việc thực hiện công tác thi đua, khen thưởng,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Khen thưởng Giấy khen kèm tiền thưởng cho 02 tập thể, 06 cá nhân có tên sau:
+ Tập thể:

1. Chi hội Cựu chiến binh
ấp Căn cứ

2. Chi hội Cựu chiến binh
ấp Bến Đò

+ Cá nhân

1. Ông Nguyễn Việt Dũng
CHT.CCB ấp Nghĩa huấn
2. Ông Lê Thái Hưng

CHP.CCB ấp Chợ
3. Ông Nguyễn Văn Thới
TK. Chi hội CCB ấp Căn cứ
4. Ông Phan Văn Tạo

CHP.CCB ấp Bến Đò
5. Ông Mai Chí Hướng

TK. Chi hội CCB ấp Cái Chốt
6. Ông Nguyễn Văn Chúc
CHT.CCB ấp Cái Tắc

Tiền thưởng cho mỗi tập thể là 350.000 đồng, mỗi cá nhân là 180.000 đồng, được trích từ quỹ Thi đua – khen thưởng xã.
Đã có thành tích: Tích cực tham gia 05 năm thực hiện phong trào thi đua Cựu chiến binh gương mẫu (2009-2014).
Điều 2. Công chức Văn phòng-Thống kê phụ trách nội vụ, công chức Tài chính-kế toán và các tập thể, cá nhân có tên trong Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
           Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:                                                                     CHỦ TỊCH

- Như Điều 2;                                                                                           (đã ký)
- HĐTĐKT huyện;
- TT.Đảng ủy;
- TV-UBND xã;

- HĐTĐKT xã;
- Lưu: VT, Viet. 10b.                                                    Phạm Thanh  Diễn
DANH SÁCH KHEN THƯỞNG TỔNG KẾT NĂM 2013
+ TẬP THỂ
	Số tt
	Đơn vị
	Địa chỉ
	Phụ chú

	01
	Chi hội Nông dân
	ấp 5

	02
	Chi hội Phụ nữ
	ấp 5

	03
	Câu lạc bộ kịch tương tác
	Xã Mỹ Thạnh

	04
	Chi hội Cựu chiến binh
	ấp 5

	05
	Chi hội Chử thập đỏ
	ấp 6

	06
	Tổ Nhân dân tự quản số 27
	ấp Chợ

	07
	Tổ Nhân dân tự quản số 13
	ấp Chợ

	08
	Tổ Nhân dân tự quản số 14
	ấp Chợ

	09
	Tổ nhân dân tự quản số 13
	ấp Căn cứ

	10
	Tổ Nhân dân tự quản số 11
	ấp Căn cứ

	11
	Tổ Nhân dân tự quản số 18
	ấp Nghĩa huấn

	12
	Tổ Nhân dân tự quản số 21
	ấp Nghĩa huấn

	13
	Tổ Nhân dân tự quản số 9
	ấp 5

	14
	Tổ Nhân dân tự quản số 4
	ấp 6

	15
	Câu lạc bộ bóng đá
	Xã Mỹ Thạnh

	16
	Câu lạc bộ đa môn
	Xã Mỹ Thạnh

	17
	Ban công tác Mặt trận
	ấp Chợ

+ CÁ NHÂN
	Số tt
	Họ tên
	Chức vụ
	Đơn vị
	Phụ chú

	01
	Võ Thành Nhân
	CHT-Nông dân
	ấp 5

	02
	Võ Thanh Dũng
	CHT-Nông dân
	ấp Căn cứ

	03
	Nguyễn Thị Hồng Khỏe
	CHT-Phụ nữ
	ấp 5

	04
	Lê Thị Kim Huyền
	CHT-Phụ nữ
	ấp Chợ

	05
	Phạm Thanh Ngân
	Bí thư Chi đoàn
	ấp Chợ

	06
	Phạm Văn Thịnh
	Bí thư Chi đoàn
	ấp Căn cứ

	07
	Cao Minh Thế
	CHT-CCB
	ấp Chợ

	08
	Trần Văn Ngầu
	CHT-CCB
	ấp 6

	09
	Huỳnh Tấn Tài
	CHT-NCT
	ấp 5

	10
	Huỳnh Văn Dưỡng
	CHT-NCT
	ấp 6

	11
	Võ Văn Nương
	CHT-Chử thập đỏ
	ấp 7

	12
	Kiều Duy Nhật
	Tổ trưởng Tổ NDTQ 27
	ấp Chợ

	13
	Nguyễn Văn Ba
	Tổ trưởng Tổ NDTQ 22
	ấp Chợ

	14
	Lê Thái Hưng
	Tổ trưởng Tổ NDTQ 13
	ấp Chợ

	15
	Lê Thị Rê
	Tổ trưởng Tổ NDTQ 25
	ấp Chợ

	16
	Đỗ Thị Vãnh
	Tổ viên Tổ NDTQ số 3
	ấp Chợ

	17
	Nguyễn Công Chinh
	Thư ký Tổ NDTQ số 7
	ấp Căn cứ

	18
	Lê Thanh Vũ
	Thư ký Tổ NDTQ số 2
	ấp Căn cứ

	19
	Nguyễn Chung Đỉnh
	Thư ký Tổ NDTQ số 13
	ấp Căn cứ

	20
	Nguyễn Thành Thắng
	Tổ trưởng Tổ NDTQ số 11
	ấp Nghĩa huấn

	21
	Lê Thành Phụng
	Tổ trưởng Tổ NDTQ số 8
	ấp Nghĩa huấn

	22
	Nguyễn Văn Tiến
	Tổ phó Tổ NDTQ số 17
	ấp Nghĩa huấn

	23
	Võ Thành Nhân
	Tổ trưởng Tổ NDTQ số 5
	ấp 5

	24
	Võ Thị Ngọc Yến
	Tổ trưởng Tổ NDTQ số 12
	ấp 5

	25
	Nguyễn Thị Tầm
	Tổ trưởng Tổ NDTQ số 4
	ấp 6

	26
	Nguyễn Thị Ánh
	Tổ trưởng Tổ NDTQ số 6
	ấp 6

	27
	Triệu Văn Kính
	Tổ trưởng Tổ NDTQ số 6
	ấp 7

	28
	Mai Văn Mãi
	Tổ trưởng Tổ NDTQ số 4
	ấp 7

	29
	Nguyễn Văn Phúc
	Trưởng ấp
	ấp 7

	30
	Nguyễn Duy Trảng
	BCH-Hội khuyến học
	Xã Mỹ Thạnh

	31
	Hồ Thị Quới
	Hội viên CLB dưỡng sinh
	Xã Mỹ Thạnh

	32
	Võ Văn Vững
	Chủ nhiệm CLB Đa môn
	Xã Mỹ Thạnh

	CHỦ TỊCH

	Phạm Thanh Diễn

4